МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

28 января 2019 года 77-пр
  № _________

г. Ставрополь

О внесении изменений в приложение 11 к приказу министерства образования
Ставропольского края от 12 сентября 2018 года №  1377-пр «Об утверждении
состава жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
2018/19 учебного года»

В соответствии с письмом управления образования администрации
М инераловодского городского округа от 24 января 2019 года № 181

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести в приложение 11 к приказу министерства образования Став
ропольского края от 12 сентября 2018 года №  1377-пр «Об утверждении со
става жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
2018/19 учебного года» следующие изменения:

1.1 .Исключить из состава жюри регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников 2018/19 учебного года по немецкому языку Дибижеву
Риту Владимировну, учителя немецкого языка муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1
г. М инеральные Воды.

1.2.Включить в состав жюри Скрыпникову Людмилу Владимировну,
учителя немецкого языка муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 111 г. Минеральные Во
ды.

2. Отделу общего образования министерства образования Ставрополь
ского края (Чубова О.Н., Гондилева С.П.) довести настоящий приказ до све
дения начальника управления образования администрации М инераловодско
го городского округа (Безруких Л.А.).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Лаврову Н.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр